[image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025										         № 27-п

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Лугавского сельсовета Минусинского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Лугавского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Признать утратившим силу:
1.1. Постановление № 18-п от 09.03.2021 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Лугавского сельсовета от 17.02.2021 №12-п «Об утверждении муниципальной программы «Обустройство участков уличной дорожной сети, прилегающих к территории образовательных организаций на территории муниципального образования Лугавский сельсовет»;
1.2. Постановление № 38-п от 09.07.2024 «О внесении изменений в постановление администрации Лугавского сельсовета № 123-п от 05.12.2018г. «О создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Лугавского сельсовета Минусинского района Красноярского края»;
1.3. Постановление № 77 от 22.10.2021 «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.4. Постановление № 1-п от 09.01.2018 «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.5. Постановление № 01-П от 09.01.2017г. «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.6. Постановление № 33-п от 03.04.2017г. «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.7. Постановление № 01-П от 12.01.2016г. «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.8. Постановление № 22-П от 08.02.2016г. «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.9. Постановление № 01-П от 12.01.2015 «Об организации первичного воинского учета граждан»;
1.10. Постановление № 01-П от 13.01.2014г. «Об организации первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.11. Постановление № 02-П от 16.01.2013г. «Об организации первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.12. Постановление № 43-П от 07.07.2013г. «Об организации первичного воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.13. Постановление № 03-П от 17.01.2012г. «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.14. Постановление № 1-П от 12.01.2011г. «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.15. Постановление № 3-П от 11.01.2010г. «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.16. Постановление № 8-П от 30.03.2007г. «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
[bookmark: _GoBack]1.17. Постановление № 32-П от 28.03.2006г. «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе»;
1.18. Постановление № 03-П от 09.01.2017г. «Об утверждении Положения о военно-учетном столе»;
1.19. Постановление № 03-П от 12.01.2016г. «Об утверждении Положения о военно-учетном столе»;
1.20. Постановление № 04-п от 09.01.2017 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Лугавского сельсовета Минусинского района»;
1.21. Постановление № 32-п от 14.06.2011 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.22. Постановление № 41-п от 03.07.2012 «О мерах по охране жизни и здоровья людей на водных объектах»;
1.23. Постановление № 37-п от 04.07.2011 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2011 года»;
1.24. Постановление № 40-п от 03.07.2012 «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2012 года»;
1.25. Постановление № 18-П от 28.03.2012 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.26. Постановление № 18-П от 31.03.2011 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.27. Постановление № 29-П от 19.05.2011 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.28. Постановление № 20-П от 28.03.2012 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.29. Постановление № 21-П от 28.03.2012 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.30. Постановление № 22-п от 28.03.2012 «Об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.31. Постановление № 34-П от 05.06.2012 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 28.03.2012г.№21-п «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.32. Постановление № 22-П от 25.03.2013 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.33. Постановление № 23-п от 25.03.2013 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.34. Постановление № 37-п от 29.05.2013 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.03.2013г. №22-П «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.35. Постановление № 12-п от 04.02.2014 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.36. Постановление № 15-П от 07.02.2014 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.37. Постановление № 08-п от 09.02.2015 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.38. Постановление № 10-П от 09.02.2015 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.39. Постановление № 18-П от 08.02.2016 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.40. Постановление № 20-П от 08.02.2016 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.41. Постановление № 16-п от 17.02.2017 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.42. Постановление № 18-п от 17.02.2017 «О работе с населением по профилактике пожарной безопасности»;
1.43. Постановление № 9-п от 25.01.2019 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.44. Постановление № 22-п от 23.04.2020 «Первичные меры пожарной безопасности»;
1.45. Постановление № 51-п от 14.12.2010 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.46. Постановление № 21-П от 25.03.2013 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.47. Постановление № 84-П от 16.12.2013 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского поселения»;
1.48. Постановление № 11-П от 04.02.2014 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.49. Постановление № 31-П от 18.03.2014 «О внесении изменений в постановление от 04.02.2014г. №11-П «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.50. Постановление № 07-П от 09.02.2015 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.51. Постановление № 19-П от 08.02.2016 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.52. Постановление № 18-п от 13.02.2018 «Об участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Лугавского сельсовета»;
1.53. Постановление № 16-П от 07.02.2014 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2014 год»;
1.54. Постановление № 12-П от 10.02.2015 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2015 год»;
1.55. Постановление № 17-П от 08.02.2016 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2016 год»;
1.56. Постановление № 15-п от 17.02.2017 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2017 год»;
1.57. Постановление № 10-п от 25.01.2019 «Об утверждении плана выполнения противопожарных мероприятий на территории Лугавского поселения в целях реализации первичных мер пожарной безопасности на 2019 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Горовенко И.В.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета в сети «Интернет».

Глава сельсовета								А.М. Таскаев
image1.jpeg